



DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Snížení energetické náročnosti budovy Kulturního domu v Klatovech“

Číslo smlouvy dodavatele: *82020*

Číslo smlouvy objednatele: **ORM/06/2020/Kč**



1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661

Bankovní spojení



Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent
objednatele, tel.: mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel : Lesní stavby, s.r.o.
Sídlo : Palackého 764, 340 22 Nýrsko
IČ : 64834042
DIČ : CZ64834042

Bankovní spojení :
Číslo účtu :



Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni , odd. C, vložka 7565.

Zastoupen : ve věcech smluvních: p. Václav Svoboda, jednatel
tel. +
e-mail:
ve věcech technických: vedoucí provozu PS,
e-mail:

Plátce DPH : ANO

2. Změny smlouvy

5.1.

Při realizaci díla došlo k některým úpravám a upřesnění rozsahu díla.

Cena za zhotovení díla dle SoD

Celková nabídková cena bez DPH Kč	29.520.000,00
DPH Kč	6.199.200,00
včetně DPH Kč	35.719.200,00

Měněpráce dle dodatku č.1:

Celková nabídková cena bez DPH Kč	-258.792,00
DPH Kč	-54.346,32
včetně DPH Kč	-313.138,32

Měněpráce dle dodatku č.2:

Celková nabídková cena bez DPH Kč	-673.306,00
DPH Kč	-141.394,26
včetně DPH Kč	-814.700,26

Cena za zhotovení díla včetně dodatku č.2:

Celková nabídková cena bez DPH Kč	28.587.902,00
DPH Kč	6.003.459,42
včetně DPH Kč	34.591.361,42

3.

Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. **ORM/06/2020/Kč** ze dne 27.01.2020, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 01.09. 2020, usnesením č. 17/2020.

V Klatovech 10. 09. 2020



Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)



Václav Svoboda, jednatel
Lesní stavby, s. r. o.
(zhotovitel)

Zakázka:

Snížení energetické náročnosti budovy Kulturního domu v Klatovech

Popis	Cena
A_00: Základní rozpočet	29 520 000
ZL-01: Změnový list 01	- 258 792
ZL-02: Parapety	- 914 264
ZL-03: VZT potrubí pozink	523 023
ZL-04: Hromosvod	76 283
ZL-05: Změna žaluzií	- 358 348
Celkem (bez DPH)	28 587 902
DPH	6 003 459
DPH 21 % ze základny: 28 587 902	6 003 459
Celkem (včetně DPH)	34 591 361

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet								29 520 000
ZL-01: Změnový list 01								- 258 792
SO 03: Oprava tzv. hokejek								- 258 792
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								- 258 792
17.	SP	941111121		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m "východ"(25,00+3,00)*10,00+47,60 "jih"35,00*10,00+59,50 "sever"8,50*8,80+19,50*10,00+37,70 "západ"(4,00+26,00)*10,00+51,00 Součet 1395,6; výměra položky	m2	- 1 395,6	69,91	- 97 566
18.	SP	941111221		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití 1395,60*30 Součet 41868; výměra položky	m2	- 41 868,0	1,01	- 42 287
19.	SP	941111821		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m "východ"(25,00+3,00)*10,00+47,60 "jih"35,00*10,00+59,50 "sever"8,50*8,80+19,50*10,00+37,70 "západ"(4,00+26,00)*10,00+51,00 Součet 1395,6; výměra položky	m2	- 1 395,6	42,66	- 59 533
20.	SP	944511111		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken "východ"(25,00+3,00)*10,00+47,60 "jih"35,00*10,00+59,50 "sever"8,50*8,80+19,50*10,00+37,70 "západ"(4,00+26,00)*10,00+51,00 Součet 1395,6; výměra položky	m2	- 1 395,6	19,16	- 26 743
21.	SP	944511211		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 1395,60*30 Součet 41868; výměra položky	m2	- 41 868,0	0,35	- 14 654
22.	SP	944511811		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken "východ"(25,00+3,00)*10,00+47,60 "jih"35,00*10,00+59,50 "sever"8,50*8,80+19,50*10,00+37,70 "západ"(4,00+26,00)*10,00+51,00 Součet	m2	- 1 395,6	12,91	- 18 010

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	--------	------------	------

1395,6; výměra položky

ZL-02: Parapety - 914 264

SO 02: Výměna oken a dveří - 914 264

781: Dokončovací práce - obklady 69 808

165.	SP	781411911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 kladených do malty	kus	325,0	78,83	25 619
166.	H	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	18,0	319,00	5 742
167.	SP	781495185	Řezání pracnější rovinné keramických obkladaček	kus	325,0	17,12	5 563
168.	SP	781642240	Montáž obkladů parapetů z okapnic 250x200 mm kladených do malty	m	95,4	261,74	24 970
169.	SP	226682027	Dlažba na vnitřní parapety	m2	20,034	395,00	7 913

95,4*0,2*1,05

782: Dokončovací práce - obklady z kamene - 1 131 355

102.	SP	782631111	Montáž obkladu parapetů z pravouhlých desek z tvrdého kamene do malty tl do 25 mm	m2	- 309,91	1 054,43	- 326 779
------	----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

"vnitřní papety"

(0,45*16+0,95*12+1,55*34+115*4+1,85*2+1,15*7+1,55*2+0,95*20+2,45*8+1,55*11+1,20*12+2,40*22+0,65+1,95*8+3,35*20)*0,25

(1,55*4+5,00+4,55+1,55*2+1,15*4+5,45+1,55*2)*0,25

Mezisoučet

"vnější parapety"

784,24*0,20

Mezisoučet

Součet

352,91; výměra položky

103.	SUB	58382198	deska obkladová leštěná mramor tl 20mm do 0,48m2	m2	- 370,56	3 056,02	- 1 132 439
104.	SP	782691131	Příplatek k montáži obkladu parapetů z kamene za nerovný povrch	m2	- 309,91	195,00	- 60 432

352,91

Součet

352,91; výměra položky

105.	SP	782991411	Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem	m2	- 309,91	18,90	- 5 857
------	----	-----------	--	----	----------	-------	---------

352,91

Součet

352,91; výměra položky

106.	SP	782991421	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně jednovrstvého impregnačního nátěru	m2	- 309,91	35,38	- 10 965
------	----	-----------	---	----	----------	-------	----------

352,91

Součet

352,91; výměra položky

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
107.	SP	998782202		Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	%	- 9 216,77	2,00	- 18 434
119.	SP	226682008		Jurský Vápenec dvě barvy tl. 30 mm	m2	43,0	9 850,00	423 550

784: Malby

147 283

172.	SP	784452930		Obnova malby smés HERBOL tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobně ve schodišti do 5 m	m2	1 950,0	75,53	147 283
------	----	-----------	--	---	----	---------	-------	---------

ZL-03: VZT potrubí pozink

523 023

SO 01: Oprava střechy

523 023

751: Vzduchotechnika

523 023

41.	SUB	751100		demontáž vzduchotechnických jednotek a montáž na původní místo po zhotovení střešního pláště	Kč	- 0,4	78 430,00	- 31 372
157.	SUB	226682019		Potrubí čtyřhranné pozink. plech	m2	220,0	564,00	124 080
158.	SUB	226682020		Izolace tepelná do pozink. plechu	m2	220,0	1 344,00	295 680
159.	SUB	226682021		Montážní materiál	kpl	1,0	9 660,00	9 660
160.	SUB	226682022		Náklady na dopravu	kpl	1,0	6 960,00	6 960
161.	SP	226682023		Ocelová podpůrná konstrukce	kg	395,0	65,00	25 675
162.	SUB	226682024		Montáž	hod	285,0	324,00	92 340

ZL-04: Hromosvod

76 283

SO 01: Oprava střechy

76 283

741: Elektroinstalace - silnoproud

76 283

40.	SUB	741100		demontáž stávajícího hromosvodu a montáž nového, přichycení do betonových tížných terčů s PVC - podložkou	m	- 472,0	225,60	- 106 483
129.	SUB	HR-01		Prevector 3 -S 40 nerez	kus	1,0	53 880,00	53 880
130.	SUB	HR-02		Nosná tyč AB nerez d= +4m (2+2m)	kus	1,0	4 440,00	4 440
131.	SUB	HR-03		Kotvení tyče - samonosná konstrukce (kříž 2x2m)	kus	1,0	7 800,00	7 800
132.	SUB	HR-04		Zavětrování nosné tyče - komplet	kus	1,0	1 800,00	1 800
133.	SUB	HR-05		Fixační spona nerez - fixace vodiče ke stožáru	kus	8,0	60,00	480
134.	SUB	HR-06		Svorka SS nerez - spoje	kus	12,0	36,00	432
135.	SUB	HR-07		Svorka SUB nerez - pospojení	kus	10,0	39,60	396
136.	SUB	HR-08		Podpěry vedení na plochou střechu PV21 (po 0,5m)	kus	35,0	25,20	882
137.	SUB	HR-09		Podpěry vedení na stěnu PV17 plast (po 0,5m)	kus	44,0	44,40	1 954
138.	SUB	HR-10		Vodič AlMgSi 8mm (m)	kus	50,0	21,60	1 080

	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SUB	HR-11		Bliže nespecifikované položky	kpl	1,0	840,00	840
140.	SUB	HR-12		Zkušební svorka nerez	kus	2,0	75,60	151
141.	SUB	HR-13		Svorka pro propojení zemničů (SZ nerez)	kus	2,0	75,60	151
142.	SUB	HR-14		Označovací štítek pro svod ke ZS	kus	2,0	8,40	17
143.	SUB	HR-15		Výstražná tabulka	kus	2,0	42,00	84
144.	SUB	HR-16		Ochranná trubka OT 1,7m FeZn	kus	2,0	150,00	300
145.	SUB	HR-17		Držák OT FeZn	kus	4,0	60,00	240
146.	SUB	HR-18		Zemnicí tyč FeZn 1,0 vč. svorky	kus	6,0	282,00	1 692
147.	SUB	HR-19		Vodič FeZn 10mm	kus	20,0	32,40	648
148.	SUB	HR-20		Antikorozní ochrana - asfaltový sprej	kus	1,0	252,00	252
149.	SUB	HR-21		Antikorozní ochrana - PVC bužírka	kus	2,0	120,00	240
150.	SUB	HR-22		Revize vč. výkresu skutečného provedení	kpl	1,0	6 600,00	6 600
151.	SUB	HR-23		Stanovisko TIČR	kpl	1,0	16 200,00	16 200
152.	SUB	HR-24		Autorizovaná PD + flash disk	kpl	1,0	12 240,00	12 240
153.	SUB	HR-25		Montáž (svody z plošiny - plošinu zajistí stavba)	kpl	1,0	24 000,00	24 000
154.	SUB	HR-26		Doprava na stavbu - 1x cesta	kpl	1,0	8 467,20	8 467
155.	SP	HR-27		Demontáž hromosvodu	hod	75,0	280,00	21 000
156.	SP	HR-28		Úprava napojení hromosvodu na stávající napojovací body hromosvodu	hod	50,0	330,00	16 500

ZL-05: Změna žaluzií

- 358 348

SO 02: Výměna oken a dveří

- 358 348

786: Dokončovací práce - čalounické úpravy

- 358 348

108.	SP	786624121		Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	- 554,5	240,66	- 133 444
109.	SUB	786100		dodávka horizontálních žaluzií kovových	m2	- 554,5	805,00	- 446 373

645,50

Součet

645,5; výměra položky

110.	SP	998786203		Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	- 5 650,0	0,33	- 1 865
170.	SP	226682028		Montáž vertikální žaluzie	m2	8,9	500,00	4 450
171.	SP	226682029		Dodávka vertikální žaluzie	m2	8,9	990,00	8 811
176.	SP	226682047		Okenní závěs Blackout 7550 3500/3000 mm . řasení 70% , nehořlavá úprava , řasící stuha	kus	24,0	7 242,07	173 810
177.	SP	226682048		Okenní závěs Dimout 7564 2000/3100 mm . řasení 70% , nehořlavá úprava , řasící stuha	kus	4,0	4 134,96	16 540
178.	SP	226682049		Okenní závěs Blackout 7550 3000/3100 mm . řasení 70% , nehořlavá úprava , řasící stuha	kus	2,0	6 261,92	12 524
179.	SP	226682050		Doprava , přesun a montáž	kpl	1,0	7 198,40	7 198